DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE VARIAÇÃO DA
VEGETAÇÃO EM UM PARQUE NATURAL URBANO TROPICAL LOCALIZADO EM
NATAL RN de autoria de VANESSA DE ARAÚJO SILVA, MARIA HELOÍSA DOS SANTOS
SILVA, ATHIRSON VIRGINIO NOGUEIRA, EMANOEL SOUZA DA SILVA, JONAS
VALDEVINO DE LIMA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81690

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81690